СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

(XIVсессии  IVсозыва)

От 20 декабря 2018 г.  № 55

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Чуванское

от 18 декабря 2017 года № 20 «О бюдже-

те сельского поселения Чуванское на

2018 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

сельского поселения Чуванское, Положением о бюджетном процессе в сель-

ском поселении Чуванское, утверждённым решением Совета депутатов сель-

ского поселения Чуванское от 02 июля 2015 года № 67,

Совет депутатов сельского поселения Чуванское

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Чуванское от

18 декабря 2017 года № 20 «О бюджете сельского поселения Чуванское на 2018

год» следующие изменения:

1.1. приложение 5 «Поступления прогнозируемых доходов по классифи-

кации доходов бюджетов» изложить в следующей редакции:

«Приложение 5

к решению Совета депутатов

сельского поселения Чуванское

от 18 декабря 2017 года № 20

Поступления прогнозируемых доходов по классификации доходов бюдже-

тов

Код бюджетной клас-

сификации

Наименование Сумма

(тыс.

рублей)

1 2 3

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ

90,8

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 48,4

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 48,4

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, источником которых является нало-

говый агент, за исключением доходов, в

отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии

со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации

45,1

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, полученных физическими лицами в

соответствии со статьёй 228 Налогового

Кодекса Российской Федерации

3,3

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1,5

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1,5

1 06 06030 00 0000 110  Земельный налог с организаций 1,5

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, облада-

ющих земельным участком, расположен-

ным в границах сельских поселений

1,5

1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 8,4

1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за соверше-

ние нотариальных действий (за ис-

ключением действий, совершаемых

консульскими учреждениями Россий-

ской Федерации)

8,4

1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправле-

ния, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий

8,4

1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИ-

ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

1,6

1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от использования

имущества и прав, находящихся в гос-

ударственной и муниципальной соб-

ственности (за исключением имуще-

ства бюджетных и автономных учре-

ждений, а также имущества государ-

ственных и муниципальных унитар-

ных предприятий, в том числе казён-

ных)

1,6

1 11 09040 00 0000 120 Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в государ-

ственной и муниципальной собствен-

ности (за исключением имущества

бюджетных и автономных учрежде-

1,6

ний, а также имущества государствен-

ных и муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казённых)

1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в собственно-

сти сельских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений, а также имуще-

ства муниципальных унитарных пред-

приятий, в том числе казённых)

1,6

1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТ-

НЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕН-

САЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

30,9

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат госу-

дарства

30,9

1 13 02990 00 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат

государства

30,9

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов сельских поселений

30,9

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 103,1

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации

4 103,1

2 02 10000 00 0000 151 Дотации бюджетам бюджетной систе-

мы Российской Федерации

1 749,3

2 02 15001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности

1 749,3

2 02 15001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений

на выравнивание бюджетной обеспечен-

ности

1 749,3

2 02 20000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной систе-

мы Российской Федерации (межбюд-

жетные субсидии)

246,3

2 02 29999 00 0000 151 Прочие субсидии 246,3

2 02 29999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских по-

селений

246,3

2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам бюджетной си-

стемы Российской Федерации

73,2

2 02 35118 00 0000 151 Субвенции бюджетам на осуществле-

ние первичного воинского учёта на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

73,2

2 02 35118 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселе-

ний на осуществление первичного воин-

ского учёта на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссариаты

73,2

2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 2 034,3

2 02 49999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, 2 034,3

передаваемые бюджетам

2 02 49999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, пе-

редаваемые бюджетам сельских поселе-

ний

2 034,3

  ИТОГО ДОХОДОВ: 4 193,9

Собственные доходы местного бюджета 4 120,7

Доходы для расчёта дефицита местного бюджета и предельного

объёма муниципального долга

90,8  ».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского

поселения Чуванское                                                                      К.В. Долганский